
ZARZĄDZENIE NR 74/2022 

Wójta Gminy Czerwonka 

 

z dnia 04 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków 

z Funduszu Pomocy 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.), 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów o numerze 03 1090 2590 

0000 0001 5004 9146 z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z 

Funduszu Pomocy, określony w załącznikach  do zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Czerwonka 

 

 (-) Paweł Kacprzykowski 

 

 


